

レジメン名	対象疾患	1コース期間	抗悪性腫瘍薬・投与スケジュール
アザシチジン点滴静注	骨髄異形成症候群 急性骨髄性白血病	4週間	アザシチジン75mg/m <sup>2</sup> day1, 2, 3, 4, 5, 6, 7
アザシチジン皮下注	骨髄異形成症候群 急性骨髄性白血病	4週間	アザシチジン75mg/m <sup>2</sup> day1, 2, 3, 4, 5, 6, 7
A TRIPLE V	急性骨髄性白血病	4週間	エトポシド 100mg/m <sup>2</sup> day1, 2, 3, 4, 5 シタラビン 200mg/m <sup>2</sup> day1, 2, 3, 4, 5 ビンクリスチン 0.8mg/m <sup>2</sup> day8 ビンデシン 2mg/m <sup>2</sup> day10
ACR+AraC	急性骨髄性白血病	4週間	アクリルビシン 20mg/m <sup>2</sup> day1, 2, 3, 4, 5 シタラビン 200mg/m <sup>2</sup> day1, 2, 3, 4, 5
DA	急性骨髄性白血病	4週間	ダウノルビシン 50mg/m <sup>2</sup> day1, 2, 3, 4, 5 シタラビン 100mg/m <sup>2</sup> day1, 2, 3, 4, 5, 6, 7
DNR+AraC (地固め)	急性骨髄性白血病	4週間	ダウノルビシン 50mg/m <sup>2</sup> day1, 2, 3 シタラビン 200mg/m <sup>2</sup> day1, 2, 3, 4, 5
GO	急性骨髄性白血病	2週間	ゲムツズマブオゾガマイシン 9mg/m <sup>2</sup> day1
HAM	急性白血病	3週間	ミトキサントロン 7mg/m <sup>2</sup> day1, 2 シタラビン 2000mg/m <sup>2</sup> × 2 day1, 2, 3, 4
HD-AraC	急性骨髄性白血病	4週間	シタラビン 2000mg/m <sup>2</sup> × 2 day1, 2, 3, 4, 5

JALSG MDS CAG (AraC+ACR)	骨髄異形成症候群	2週間	アクリルビシン 14mg/m <sup>2</sup> day1, 2, 3, 4 シタラビン 10mg/m <sup>2</sup> (皮下注) × 2 day1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14
MEC	急性骨髄性白血病	1週間	シタラビン 100mg/m <sup>2</sup> day1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 エトポシド 100mg/m <sup>2</sup> day1, 2, 3, 4, 5 ミトキサントロン 8mg/m <sup>2</sup> day1, 2, 3
MIT+AraC	急性骨髄性白血病	4週間	ミトキサントロン 7mg/m <sup>2</sup> day1, 2, 3 シタラビン 200mg/m <sup>2</sup> day1, 2, 3, 4, 5
IDR+AraC (2+5、IDR後投与)	急性骨髄性白血病	4週間	シタラビン 100mg/m <sup>2</sup> day1, 2, 3, 4, 5 イダルビシン 12mg/m <sup>2</sup> day4, 5
IDR+AraC (2+5)	急性骨髄性白血病	4週間	イダルビシン 12mg/m <sup>2</sup> day1, 2 シタラビン 100mg/m <sup>2</sup> day1, 2, 3, 4, 5
IDR+AraC (IDR後投与)	急性骨髄性白血病	4週間	シタラビン 100mg/m <sup>2</sup> day1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 イダルビシン 12mg/m <sup>2</sup> day5, 6, 7
IDR+AraC (通常)	急性骨髄性白血病	4週間	イダルビシン 12mg/m <sup>2</sup> day1, 2, 3 シタラビン 100mg/m <sup>2</sup> day1, 2, 3, 4, 5, 6, 7
ビキセオス (寛解導入)	高リスク 急性骨髄性白血病	2-5週間	ビキセオス 100ユニット/m <sup>2</sup> day1, 3, 5 (2サイクル目はday1, 3) ※最大2サイクル

ビキセオス (地固め)	高リスク 急性骨髄性白血病	5-8週間	ビキセオス 65ユニット/m <sup>2</sup> day1, 3 ※最大2サイクル
----------------	------------------	-------	---